
Ivana L. (zdraví a krása) ID 272372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2025, 1:18

PODMÍNKY PRODEJE
Vzhledem k tomu, že se poslední dobou objevují nespolehliví nakupující, upravují podmínyk následovně:
  Objednané zboží rezervuji na 3-4 dny, dle domluvy. Jakmile nakupujímu zašlu platební údaje, považuji objednávku za
závaznou. Pokud platba nepřijde do domluvené doby, a zájemce se neozve, považuji rezervaci za stornovanou a dávám zboží
k dalšímu prodeji. A uděluji negativní komentář. Jsme lidi, takže dávám přednost komunikaci. Vždy se dá nějak domluvit :-)
Pokud někdo hraje mrtvého brouka, tak musí počítat s následky.
  Rovněž pozdější výmluvy typu pobyt v nemocnici, dovolená, nemoc dítěte atd. neberu v potaz. V dnešní době komunikační
techniky není problém se jakkoliv ozvat a domluvit se!!!

  V případě prodeje použitého zboží (mimo aukce) nepište dotazy na slevnění a na výměnu!!! Ceny, které uvádím jsou dané a
pokud Vám cena nevyhovuje, určitě najdete někde lepší nabídku :-) Pokud budu chtít o ceně jednat, dám zboží do aukce.
  Na použité věci se nevztahuje záruka. Jsou to věci, které již doma nepotřebujeme a někomu se určitě budou hodit. Tyto
zakoupené věci neberu zpět, proto čtěte popisy a pokud budete chtít vědět další informace k nabízeným věcičkám, ráda vám
je na požádání sdělím.

  Oblečení, které je nové, je nenošené a nepoškozené. Toto zboží neměním!!! Vždy je popsána velikost a rozměry. Takže
vybírejte pečlivě. Případné dotazy ráda zodpovím.

  Nakoupíte-li více věcí z mých nabídek, poštovné bude samozřejmě vždy jen jedno. Cenu poštovného pak sdělím.

 Pokud Vám nedorazí moje odpověď do 2 dnů, prosím zkontrolujte si nevyžádanou poštu. Občas emaily z MMB tam padají
nebo mne opětovně kontaktujte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

